
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотларига кўра,  

2018 йилнинг 1 апрель ҳолатига рўйхатга олинган юридик шахслар сони 64581 тани 
ташкил қилиб, шундан 62935 таси ёки 97,5 фоизи фаолият кўрсатмоқда. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича рўйхатга олинган корхона  
ва ташкилотларнинг асосий қисми саноат 12596 та (19,5 фоизи), савдо 12302 та  
(19,0 фоизи), яшаш ва овқатланиш бўйича хизматлар 4803 та (7,4 фоизи) ва қурилиш 
5123 та (7,9 фоизи) соҳаларига тўғри келади.   

 

2018 йилнинг 1 апрель ҳолатига рўйхатга олинган ҳамда фаолият 
кўрсатаётган корхона ва ташкилотлар иқтисодий фаолият турлари бўйича  

қуйидагича тақсимланади. 
 

 

Рўйхатга  
олинганлар 

Фаолият  
кўрсатаётганлар 

бирлик  
якунга 

нисбатан 
фоизда 

бирлик 
якунга 

нисбата
н фоизда 

     

    Жами 64581 100,0 62935 100,0 

шу жумладан:     

қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги   683 1,1 658 1,0 

Саноат 12596 19,5 12330 19,6 

Қурилиш 5123 7,9 5002 7,9 

Савдо 12302 19,0 11994 19,1 

ташиш ва сақлаш 2777 4,3 2736 4,3 

яшаш ва овқатланиш бўйича 
хизматлар 

4803 7,4 4620 7,3 

ахборот ва алоқа 2358 3,7 2293 3,6 

соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 
хизматлар кўрсатиш 

1317 2,0 1299 2,1 

бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш 22622 35,0 22003 35,0 

 
Рўйхатга олинган корхоналар умумий сонининг 95,5 фоизи нодавлат мулки 

V. КОРХОНАЛАР ВА ТАШКИЛОТЛАР 
ФАОЛИЯТИНИНГ УМУМИЙ ТАЪРИФИ    
(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 



 

4,9

13,4

шаклидаги корхоналар, шундан 1
сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,4 фоизи акциядорлик жамиятлари, 
бошқа корхоналар улушига тў

 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъектлар юридик 
шахслар мулкчилик шакллари бўйича 

 (1 апрель ҳ

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
2018 йил январь-мартида

олинган (шундан кичик бизнес субъектлари 3055
Юнусобод (Тошкент ша
ва ташкилотларнинг 13,6
Олмазор (10,4 фоиз), Шайхонто
келди. 

 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона 
ва ташкилотларнинг 19,4 фоизи саноат, 24,7
соҳаларига тўғри келади. 

 

Ҳисобот даврида 1023
улардан 281 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 
тартибини қўллаш орқали тугатилган.

2017 й.
 

5,9

75,8

4,5

14,1

шаклидаги корхоналар, шундан 14,2 фоизи хусусий корхоналар, 
сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,4 фоизи акциядорлик жамиятлари, 

а корхоналар улушига тўғри келди. 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъектлар юридик 
шахслар мулкчилик шакллари бўйича қуйидагича тақ

ҳолатига, умумий сонига нисбатан фоиз ҳисобида)
 

  

   

 Давлат мулки 

   Хусусий корхоналар мулки 

   Чет эл сармояси иштирокидаги корхоналар

   Бошқа мулкчилик шакллари 

мартида жами 3221 та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга 
шундан кичик бизнес субъектлари 3055 та). Уларнинг асосий 

Юнусобод (Тошкент шаҳри бўйича рўйхатга олинган жами корхона 
6 фоиз), Чилонзор (13,2 фоиз), Мирзо Улу

Шайхонтоҳур (10,2 фоиз), Учтепа (8,4 фоиз) туманларига тў

тисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона 
ва ташкилотларнинг 19,4 фоизи саноат, 24,7 фоизи савдо ва 11,6 фоизи 

 

1023 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 
ами фаолияти тугатилганларнинг 27,4 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 

али тугатилган. 
 
 
 

й. 201

5,9

75,5

фоизи хусусий корхоналар, 5,9 фоизи чет эл 
сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,4 фоизи акциядорлик жамиятлари, 75,0 фоизи 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъектлар юридик  
қсимланади  
исобида) 

 , 

Чет эл сармояси иштирокидаги корхоналар  

та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга 
та). Уларнинг асосий қисми 

ри бўйича рўйхатга олинган жами корхона  
2 фоиз), Мирзо Улуғбек (11,7 фоиз), 

фоиз) туманларига тўғри 

тисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона  
11,6 фоизи қурилиш 

та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 
,4 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 

2018 й. 
 



 

Рўйхатга олинган юридик шахсларни  
мулкчилик шакллари бўйича тақсимлаш  

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 
 

   (2018 йил 1 апрель ҳолатига) 
 

Жами,  
бирлик 

Умумий сонга нисбатан  
фоиз ҳисобида 

давлат нодавлат 
шундан  
хусусий 

     

Тошкент шаҳар бўйича: 64581 2907 61674 9150 

туманлар:     

Бектемир  1332 61 1271 182 

Мирзо Улуғбек 7465 357 7108 970 

Миробод 5631 278 5353 605 

Олмазор 6452 290 6162 1206 

Сергели 3685 160 3525 569 

Учтепа 5422 220 5202 875 

Чилонзор 8341 329 8012 1131 

Шайхонтоҳур 6603 353 6250 954 

Юнусобод 8791 410 8381 1213 

Яккасарой 5823 185 5638 661 

Яшнобод 

 

5036 265 4771 784 

 
 
 
 



 

Корхона ва ташкилотлар сони 
(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

(бирлик) 

 2018 йил  
1 апрелига  
рўйхатга  
олинган 

2018 йил январь-мартида 

ташкил топди тугатилди 

    

Тошкент шаҳар 
бўйича: 

64581 3221 1023 

туманлар: 

 

   

Бектемир 1332 83 15 

Мирзо Улуғбек 7465 378 178 

Миробод 5631 266 106 

Олмазор 6452 338 92 

Сергели 3685 187 53 

Учтепа 5422 271 62 

Чилонзор 8341 427 132 

Шайхонтоҳур 6603 328 62 

Юнусобод 8791 440 114 

Яккасарой 5823 265 129 

Яшнобод 

 
5036 238 80 

 
 
 
 
 
 



 

2017 йил январь-мартида и
чиқаришда ҳамда а

секторларининг нисбати 
(умумий 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2018 йил январь-мартида и

чиқаришда ҳамда аҳоли бандлиги давлат секторларида саноат 4,

2,8 %, чакана савдо айланмаси 0,6 %, 

2018 йил январь-мартида и

чиқаришда ҳамда аҳоли бандлиги нодавлат секторларида саноат 95

ишлари 97,2 %, чакана савдо айланмаси

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Давлат сектори

 
 

 
 Нодавлат сектори

11,8

0,6

2,8

4,6

88,2

да иқтисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот ишлаб 
амда аҳоли бандлиги бўйича давлат ва нодавлат 

секторларининг нисбати қўйидагича ифодаланади  
(умумий ҳажмга нисбатан фоиз ҳисобида) 

 
 

 

 
Саноат 
  
 
Қурилиш 
ишлари 
 
 

Чакана савдо 
айланмаси
 
 

 

 Ташқи савдо 
 айланмаси   
 

 

да иқтисодий фаолият турлари бўйича ма

оли бандлиги давлат секторларида саноат 4,6 %, қурилиш ишлари 

чакана савдо айланмаси 0,6 %, ташкил этади.  

да иқтисодий фаолият турлари бўйича ма

оли бандлиги нодавлат секторларида саноат 95,4

чакана савдо айланмаси 99.4 %, ташкил этади. 

Давлат сектори 

Нодавлат сектори 

88,2

99,4

97,2

95,4

сулот ишлаб 
оли бандлиги бўйича давлат ва нодавлат  

 

 

урилиш  
 

Чакана савдо 
айланмаси 

и савдо  
айланмаси    

 

тисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот ишлаб 

урилиш ишлари 

тисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот ишлаб 

,4 %, қурилиш 


